下水道排水施設等占用許可権利譲渡申請書

令和　　年　　月　　日

盛岡市上下水道事業管理者　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　譲り渡そうとする者
住所又は所在地
氏名又は名称及び
代表者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　）

下水道排水施設等占用許可に基づく権利の譲渡をしたいので、次のとおり申請します。
	占用許可の日付及び番号
	　　年　　月　　日
盛岡市上下水道局指令　　施第　　－　　号

	占用の目的

	占用の期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	占用の場所

	占用物件の構造等
	種類

	構造

	数量

	譲り渡そうとする
相手方
	住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考